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Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) bildiğiniz gibi, kar gayesi gütmeden, rüzgar enerjisi ile
ilgili bilimsel, teknik ve uygulamalı araştırmaları takip etmek, rüzgar enerji kaynağının kullanımını
yaygınlaştırmak için faaliyetlerde bulunmak amacıyla, 10 Şubat 1992 tarih ve 92/2752 sayılı
Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.

Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA)’nin ve Küresel Rüzgar Enerji Konseyi (GWEC)’nin resmi üyesi
olan TÜREB, Türkiye Rüzgar Enerjisi potansiyelinin ülke ekonomisine kazandırılması doğrultusunda
önemli çalışmalarda bulunmaktadır ve rüzgar enerjisi konusunda Türkiye’deki en güçlü sivil toplum
kuruluşudur.

TÜREB olarak; ülkemizdeki rüzgar potansiyelinin ekonomiye kazandırılması konusunda yapılacak yatırımlara katkı sağlamak amacı ile, 
sektörün önünde bulunan sorunları kamu kurum ve kuruluşları ile paylaşmakta ve çözümü konusunda çalışmalar yapmaktayız.

2015 yılı ilk yarısında gerçekleştirdiğimiz TÜRES 2015/1 ve yılın ikinci yarısında gerçekleştirdiğimiz TÜRES 2015/2 sektör toplantılarımızın 
konusu yine sektör sorunlarıydı. Düzenlediğimiz Sektör Toplantıları ile sektör paydaşlarımızın ve kamu yetkililerinin ortak bir platformda 
buluşmalarını sağladık ve sorunlar ile çözüm önerileri konusunda görüşmelerini amaçladık. 

31 Mart -2 Nisan 2015 tarihleri arasında bu sene ilkini düzenlediğimiz Kıtalararası Rüzgar Enerjisi Kongresi (IWPC 2015) Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığımızın himayelerinde, EWEA ve GWEC ile ortaklaşa düzenlediğimiz Uluslararası bir etkinlikti. Bu etkinliğimizde 51 
ülkeden gelen katılımcıları İstanbul’da ağırladık.

15 Haziran Dünya Rüzgar Günü etkinlikleri kapsamında her yıl düzenlediğimiz TÜREB IV. Fotoğraf Yarışması ve TÜREB III. Resim Yarışması 
2015 yılında, rüzgar enerjisinin kullanımını özendirmek, geleceğe yönelik fikirler üretilmesine zemin hazırlamak ve yenilenebilir enerji 
çeşidi olan rüzgar enerjisinin faydalarını anlatabilmek adına yaptığımız etkinliklerdendi.

4-5 Kasım 2015 tarihleri arasında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımızın katılımları ile Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi TÜREK 2015’in bu 
sene dördüncüsünü gerçekleştirdik. 

Yaptığımız tüm etkinliklerimizi gerek e-bültenlerimizde gerek web sitemizde sizlerle paylaşmaya devam ediyoruz.

Her sene bir önceki seneden aldığımız tecrübe ile rüzgar sektörüne daha fazla katkı sağlamaya çalışıyoruz. Geride bıraktığımız 2015 yılına 
ait faaliyetlerin yer aldığı Faaliyet Raporumuzu bilgilerinize sunarız.

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ 
Mustafa Serdar ATASEVEN
Yönetim Kurulu Başkanı
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1   6. ENERJİ VERİMLİĞİ FORUMU VE FUARI (EVF) 14-17 Ocak 2015

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü tarafından her yıl düzenlenen, Enerji Verimliliği Haftası’nın 

en önemli etkinliği olan 6. Enerji Verimliği Forumu ve Fuarı (EVF)  14-17 Ocak 2015 tarihlerinde WOW Convention Center’da 

düzenlenmiştir. Bu Fuara Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak katılmaktan, TÜREB standından rüzgar enerjisi sektörü 

paydaşlarına, öğrencilere, rüzgar enerjisi ile ilgili birebir bilgi vermekten memnuniyet duyduk. 

Dört gün süren bu etkinlikte enerji verimliliği konuları hakkında konuşmacılar görüşlerini bildirmişlerdir. Türkiye’de enerji verimliliği 

konusu her geçen gün daha da önem arz etmektedir. 2023 yılı hedeflerinin başında gelen Enerji Verimliliğinde %20’lik iyileşme 

hedefi için, bu fuarda hem kamu, hem özel, hem de sivil toplum kuruluşları iş birliği içerisindeydi.

Enerji verimliliği alanında Türkiye’nin en büyük ve en önemli etkinliklerinden biri olan EVF 2015, Türkiye’de enerji verimliliği kanunu 

yürürlüğe girdikten sonra ilk kez 2009 yılında düzenlenmiştir. Yerli ve yabancı 70’in üzerinde firma, başta ev aletleri olmak üzere, 

yalıtım sistemleri, sanayi ürünleri gibi farklı 

alanlarda enerji verimliliğine katkı sağlayacak 

en son projelerini ve ürünlerini sergilemiştir. 

Bununla beraber 2013 yılının başarılı proje 

sahibi şirketleri dört gün boyunca süren fuarın 

kapanış töreninde, Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanı Taner Yıldız ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Fikri Işık tarafından enerji verimliliğine 

katkılarından dolayı ödüllendirilmiştir.
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2 TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI (TÜRES 2015/1) 16 Şubat 2015

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak yılda birkaç defa düzenlediğimiz, 

lisanslı, işletmede ve inşa halindeki rüzgar enerji santrallerinin 

karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü Türkiye Rüzgar 

Enerjisi Sektör Buluşması TÜRES 2015/1, 16 Şubat 2015 Pazartesi 

günü saat 09.30’da Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı E Blok 1 Nolu 

Toplantı Salonu’nun da gerçekleştirilmiştir. 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ , Türkiye Büyük 

Millet Meclis Enerji Komisyonu Eski Başkanı Sayın Soner AKSOY, 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Çevre Komisyonu Üyesi Sayın Aydın 
ŞENGÜL ve Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar Ataseven’in açılış konuşmalarını yaptığı 

Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Buluşmasına, özel sektör ve kurumlardan yaklaşık 130 kişilik katılım olmuştur.
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Sektör Sorunlarının ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü toplantımızda;  Sayın Uğur Cingi (EPDK-Elektrik Piyasası Daire Başkanı), 

Sayın Sebahattin ÖZ (YEGM-Yenilenebilir Enerji Kaynakları Daire Başkanı), Sayın Ergün AKALAN (EİGM-Enerji Yatırımları Daire 

Başkanı),  Sayın Necdet GÜDÜL (Orman ve Su İşleri Bakanlığı - Orman Genel Müdürlüğü Enerji İzinleri Şube Müdürü), Sayın Kazım 

ŞENOCAK  (TEİAŞ -Mühendis) ve Sayın Hamza KARACA (Çevre ve Şehircilik Bakanlığı -Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü 

İmar Planlama Dairesi Şehir Plancısı) konuşmacı olarak yer almışlardır.
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 Toplantımızda; Türkiye Rüzgar Enerji Sektöründe karşılaşılan aşağıdaki sorunlar ele alınmıştır;

 1.  Orman ve Su İşleri Bakanlığının, RES Projeleri Kapsamında yatırıma kapatılan bölgeler ve bu bölgelerin dışında Rüzgar 

 Santrali Yatırımcılarından Kuş Göç Yolları Sebebiyle talep edilen olağanüstü tedbirler

 2.  Sonradan getirilen bir düzenleme ile ormanlık alanda yer alan RES projelerinde orman izin bedellerinin yüksekliği 

 nedeni ile yatırım fizibilitesinin bozulması ve yatırım yapılamaz hale gelmesi

 3.  Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca sonradan getirilen bir düzenleme ile RES Projelerinde çok yüksek imar harçlarının 

 alınması ve bu bedellerin yüksekliği nedeni ile yatırım fizibilitesinin bozulması ve yatırım yapılamaz hale gelmesi

 4.  RES katkı payı ödemelerinde teklif yılından ödemeye esas üretim yılına kadar yıllık TÜFE oranında güncelleme yapılarak 

 ödeme talep edilmesi

 5.  Mevcut Rüzgar Santrallerine yapılan ilavelerde (Extention) yerli üretim parçaların kullanılmasına rağmen, YEKDEM’e 

 yapılacak olan enerji satışlarında yerli üretim parça kullanım teşviklerinden yararlanılmaması

 6.  Özel mülkiyete konu arazilerde kurulan RES Projelerinde Bakanlar Kurulu tarafından verilen acele kamulaştırma 

 kararlarının Danıştay’da iptal davalarına konu edilmesi ve yürütmenin durdurulması kararları

 7.  Yıllık olarak TEİAŞ tarafından belirlenen iletim bedelleri artışları özel sektör tarafından öngörülememesi. Yapılan

 yüksek miktardaki artışlar projelerin fizibilitesini olumsuz etkilemesi
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T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın himayelerinde, Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) ve Küresel Rüzgar Enerji Konseyi 

(GWEC) ile birlikte Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak  ortaklaşa düzenlediğimiz  Kıtalararası Rüzgar Enerjisi Kongresi 

(IWPC 2015), 31 Mart - 02 Nisan 2015 tarihleri arasında İstanbul WOW Convention Center’da gerçekleştirilmiştir.

3 KITALARARASI RÜZGAR ENERJİSİ KONGRESİ (IWPC 2015) 31 Mart – 2 Nisan 2015
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31 Mart 2015 tarihinde, Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi (GWEC)’nin her seferinde farklı bir ülkede düzenledikleri Yönetim Kurulu 

Toplantısı TÜREB ev sahipliğinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. GWEC Yönetim Kurulu toplantısına GWEC Yönetim Kurulu Başkanı 

Klaus RAVE, Genel Sekreter Steve SAWYER ve Danimarka, USA, Belçika, Brezilya, Japonya, Almanya, Güney Afrika, Finlandiya, İngiltere 

ve İspanya’dan GWEC Yönetim Kurulu Üyeleri katılmışlardır. Toplantıda rüzgar enerjisi konusunda ülkelerinde yapılan çalışmalar 

hakkında bilgi vermişlerdir.

Başbakanlık Yatırım, Destek ve Tanıtım Ajansının destekleriyle, 30 Mart 2015 akşamı, Ürdün Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın 

Dr. İbrahim SAİF, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Davut KAVRANOĞLU, GWEC Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın Klaus RAVE, EWEA CEO’su Sayın Malgosia BARTOSİK, IWPC 2015 Kongre Başkanı Sayın Doç. Dr. Murat MERCAN ve davetli Ülke 

Rüzgar Enerjisi Birliği Başkanları ile yatırımcılar, türbin üreticileri, sektör paydaşlarının teşrifleriyle Executive Dinner düzenlenmiştir.

KÜRESEL RÜZGAR ENERJİSİ KONSEYİ (GWEC) YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

EXECUTIVE DINNER

3 - a

3 - b
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Yemek öncesinde, değerli katılımcılar ile röportaj yapılmış ve rüzgar enerjisi ile ilgili sorular sorularak görüşleri alınmıştır.
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IWPC 2015 AÇILIŞ KONUŞMALARI3- c

31 Mart 2015 tarihinde, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Halk Dansları Topluluğunun Türk Kültüründen örnekler verdiği dans 

gösterisinin ardından, TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN tüm katılımcıları selamlayarak açılış konuşmasını 

gerçekleştirmiştir.

Avrupa Rüzgar Enerjisi (EWEA) Başkanı Sayın Markus TACKE, Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi Başkanı Sayın Klaus RAVE, IWPC 2015 

Kongre Başkanı Sayın Murat MERCAN, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Sayın Mustafa YILMAZ ve T.C. Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Sayın Fikri IŞIK IWPC 2015’in açılış konuşmalarında yer almışlardır. Ayrıca T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın 

Taner YILDIZ yurt dışında olması sebebiyle, kongremize video gösterimi ile katılarak başarı dileklerini ve Kongrenin rüzgar enerji 

sektörüne büyük katkıları olmasını dilemişlerdir. 
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BAKANLAR OTURUMU

TÜRK GECESİ

3 - d

3 - e

IWPC 2015’de Açılış Konuşmaları sonrasında GWEC Başkanı Sayın Dr. Klaus RAVE’in başkanlığında Bakanlar oturumu gerçekleştirilmiştir. 

Bakanlar Oturumunu konuşmacı olarak, Kongre Başkanı Sayın Doç. Dr. Murat MERCAN, Ürdün Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Dr. 

İbrahim SAİF, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Çevre ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Hakan DİNÇYÜREK katılımları ile onurlandırmışlardır. 

31 Mart 2015 akşamı Dünya Enerji Konseyi Türk Milli 

Komitesi’nin sponsorluğunda Türk Gecesi düzenlenmiştir. 

Kongreye katılan herkesin davetli olduğu Türk Gecesi’ne 

T.C. Kültür Bakanlığı Halk Dansları Topluluğunun sunduğu 

görsel şölen ile başlanmış ve katılımcılara verimli bir 

network imkanı yaratılmıştır.
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Ayrıca, Osmanlı şerbeti, Maraş Dondurması, Kos Helva, Midye Dolma, Simitçi konseptleri yabancı konuklarımızın ilgi odağı olmuştur
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GALA YEMEĞİ3 - f

1 Nisan 2015 tarihinde Türkiye Elektrik Taahhüt ve Ticaret A.Ş.’nin destekleri ile IWPC 2015 Gala Yemeği düzenlenmiştir.

Yaklaşık 250 kişilik bu yemeğe, kamudan üst düzey yöneticiler, özel sektör temsilcileri ve kongrede konuşmacı olan kişiler ve 

sponsorlarımız katılmıştır. IWPC 2015 Gala Yemeği sırasında, etkinliğimizi destekleyen sponsorlarımıza plaketleri takdim edilmiştir.
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IWPC 2015 KATILIM3 - g

51 ülkeden yabancı katılımcıların da olduğu IWPC 2015’e 1557 kişi kayıt yaptırmıştır. IWPC 2015 kapsamında, önemli ekonomik 

meseleler ve politikaları, ilgili ülkelerin Bakanlarının katılımıyla, Bakanlar Oturumunda ele alınmıştır. Sektöre özel yeni gelişmeler, 

102 ulusal ve uluslararası konuşmacının sunumları ile üç ayrı salonda 20 oturumda paylaşılmıştır. Türbin üreticilerinin ürünleri, 

sektör temsilcileri, büyük ve küçük ölçekli ulusal ve uluslararası yatırımcıların stantları yer alarak  yatırım fırsatları bire-bir 

görüşmeler yoluyla değerlendirilmiştir.



 FALİYET RAPORU
 1 Ocak - 31 Aralık

2
0

15

17



 FALİYET RAPORU
 1 Ocak - 31 Aralık2

0
15

18



 FALİYET RAPORU
 1 Ocak - 31 Aralık

2
0

15

19

IWPC 2015’de desteklerini esirgemeyen T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığımıza, TBMM Enerji Komisyonumuza, Çevre 

Komisyonumuza, Sponsorlarımıza ve  tüm katılımcılarımıza verdikleri destekten dolayı teşekkürlerimizi  sunuyoruz.
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4 21.ULUSLARARASI ENERJİ VE ÇEVRE FUARI VE KONFERANSI (ICCI 2015) 6-8 Mayıs 2015

ICCI 2015 (21.Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı) T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

ve EPDK’nın destekleri ve 19 ülkeden 333 firmanın katılımı ile 6-8 Mayıs 2015 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleşmiştir. 

ICCI 2015’e TÜREB olarak yayınlarımızı sergilediğimiz, katılımcılara birebir bilgi verdiğimiz standımızın yanı sıra TÜREB Özel 

Oturumu ile katıldık. “2015 RES Müracaatları ve Türkiye Rüzgar Sektörüne Etkileri” konulu TÜREB Özel Oturumu Kırmızı Salonda 

gerçekleşti ve ilgi oldukça yoğun olmuştur. 

TÜREB Özel Oturumunda; Dr. Refik TİRYAKİ (EPDK-Elektrik Piyasası Grup Başkanı), Mustafa ÇALIŞKAN (Yenilenebilir Enerji Genel 

Müdürlüğü-Yüksek Mühendis), Kazım ŞENOCAK (TEİAŞ- Mühendis), İsmail KURİŞ (Eksim Yatırım Holding A.Ş.) ve Satı BALCI 

(Kalkınma Bankası Kredi Değerlendirme Daire Başkanı) konuşmacı olarak yer aldılar.



 FALİYET RAPORU
 1 Ocak - 31 Aralık

2
0

15

21

5  IV. ENERJİ YÖNETİMİ VE POLİTİKALARI ÇALIŞTAYI - 13 Mayıs 2015

İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) Sürdürülebilir Enerji Anabilim Dalı ev sahipliğinde, 2012 yılından beri gerçekleştirilen “Enerji 

Yönetimi ve Politikaları Çalıştayı” serisinin dördüncüsü, 13 Mayıs 2015 tarihinde İEÜ Balçova Kampüsü’nde düzenlenmiştir. Bu 

yıl “Rüzgar ve Güneş Enerjisinin Türkiye Enerji Güvenliğindeki Rolü” ana teması çerçevesinde GÜNDER ve TÜREB’in destekleriyle 

gerçekleşen organizasyonu, gün boyunca yaklaşık 300 katılımcı takip etmiştir. Organizasyon kapsamında, ETKB Yenilenebilir 

Enerji Genel Müdürü Sayın Yusuf YAZAR ve Yunan Rüzgar Enerjisi Birliği Başkanı Sayın Ioannis TSIPOURIDIS açılış konuşmalarını 

gerçekleştirmiştir.

Moderatörlüğünü TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN’in gerçekleştirdiği ikinci oturumda; Borusan 

EnBW Operasyonlar Direktörü Sayın Tuna GÜVEN, ENERCON Türkiye Bölgesel Satış Müdürü Sayın Arif  GÜNYAR, Arı Es Enerji 

Genel Müdürü Sayın Ebru ARICI ve YEGM Yüksek Mühendisi Sayın Mustafa ÇALIŞKAN, Türkiye’de rüzgar enerjisinin mevcut 

durumu ve geleceğini arz güvenliği açısından değerlendirmişlerdir.
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6 6. DÜNYA ENERJİ DÜZENLEME FORUMU (VI. WFER) 25-28 Mayıs 2015

Enerji düzenlemesi alanında dünyanın önde gelen konferansı WFER (Dünya Enerji Düzenleme Forumu)

25-28 Mayıs 2015 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleşmiştir. Dünyada enerji sektöründe faaliyet gösteren bölgesel düzenleyici 

birliklerin ortak çabasının ürünü olarak düzenlenen forum, EPDK’nın başkanlığında toplandı. Foruma Cumhurbaşkanı Sayın 

Recep Tayyip ERDOĞAN, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ  ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Sayın 

Mustafa YILMAZ ve dünya enerji sektöründen önemli isimler katılmıştır.

Enerji Piyasaları kapsamında bu önemli Forum’da “Yenilenebilir Enerji, İklim Değişikliği, Su Yönetimi ve Düzenleme” konulu 

oturumda Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN konuşmacı olarak yer almıştır. 
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7 15 HAZİRAN DÜNYA RÜZGAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ – 15 Haziran 2015

“Dünya Rüzgar Günü” rüzgar enerjisine ilgi duyan herkesin rüzgar enerjisi hakkında bilgi almalarını sağlayan  ve dünyaya 

yapabileceği katkıyı vurgulayan bir mesajdır. Her yıl 15 Haziran tarihinde dünyada “Dünya Rüzgar Günü” olarak kutlanmakta ve 

çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir.

Bu sene Dünya Rüzgar Günü’nde T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanı Sayın Taner Yıldız, TÜREB Yönetim ve Denetim Kurulu 

Üyelerini makamında kabul etmiştir. Ziyaretimizde Dünya 

Rüzgar Günü etkinliklerimiz ile diğer etkinliklerimiz hakkında bilgi 

verilmiştir. Sayın Bakanın teşekkür ve başarı temennilerinden 

sonra bir basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 
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Türkiye’de, “15 Haziran Dünya Rüzgar Günü” etkinlikleri kapsamında Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak, TÜREB IV. 

Fotoğraf Yarışması ve TÜREB III. Resim Yarışması  düzenlenmiştir.
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15 Haziran 2015 tarihinde TÜREB IV. Fotoğraf Yarışması ve TÜREB III.Resim Yarışması’nın sergi açılışı ve ödül töreni Enerji Piyasası 

Düzenleme Kurumu (EPDK)’nda yapılmıştır. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Sayın Mustafa YILMAZ sponsorlarımıza 

plaketlerini takdim etmişlerdir.
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TÜREB IV. FOTOĞRAF YARIŞMASI 6 Haziran 2015

Türkiye’de Rüzgar” konulu TÜREB IV. Fotoğraf Yarışması, Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF) jüri üyelerinin katkıları ile 

gerçekleştirilmiştir.

Bu sene dördüncüsünü düzenlediğimiz TÜREB IV. Fotoğraf Yarışmamıza 520 fotoğraf sanatçımız 1557 adet fotoğraf ile katılmıştır. 

Değerlendirme sonucunda bu fotoğraflar arasından ödül alan ve sergilenmeye değer görülen 33 fotoğraf seçilmiştir. 

7 - a
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TÜREB III. RESİM YARIŞMASI 15 Haziran 20157 - b

TÜREB III. Resim Yarışması Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü  jüri üyelerinin katkıları ile gerçekleştirilmiştir. 

Özgül Holding’in destekleri ile düzenlenen, TÜREB III. Resim Yarışmamıza 56 ilden 818 farklı okuldan 2965 adet resim ile öğrencilerimiz 

katılım sağlamışlardır. 1.-2.-3.-4. Sınıflar kategorisinde 1365 resim, 5.-6.-7.-8. Sınıflar kategorisinde 1304 resim, 9.-10.-11.-12. Sınıflar 

Kategorisinde 296 resim öğrencilerimiz tarafından seçici kurula sunulmuştur. Yapılan değerlendirme sonucunda, birincilik, ikincilik, 

üçüncülük ve mansiyon ödülleri dahil, 1. Kategoride 24 resim, 2. Kategoride 24 resim, 3. Kategoride 24 resim sergilenmiştir.  
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DÜNYA RÜZGAR GÜNÜ ETKİNLİK FOTOĞRAFLARI
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ÇOCUKLARIN GÜZÜYLE RÜZGAR ENERJİSİ

• Çocuklarımızın gözünde türbinler “Aydınlatan Papatya” olarak değerlendirilmiş.

• Bir başka öğrencimiz Türbinlerin kendisinden 10 katı kadar büyük olduğunu söylemiş ve neden hepsi gri diye soruyor 

 ve keşke hepsi rengarenk olsaydı ne güzel olurdu diye de eklemiş. 

• Bir başka çocuğumuz “ Şuna inanıyorum ki; ileride benim kızım rüzgarın gücüyle çalışan araba kullanacak. Güneş 

 Enerjisi ile çalışan araba üretilebiliyorsa neden rüzgarın gücüyle çalışan araba üretilmesin ki!” demiş.

• Bir Başka çocuğumuz da, “Ülkemizin her tarafında rüzgar var. Biz rüzgarı doğru şekilde kullanarak tarımda, sanayide 

 ve daha birçok alanda enerji ihtiyacımızı karşılayabiliriz. Bunu yaparken çevreyi kirletmeyiz, çocuklarımızı daha 

 sağlıklı ve mutlu bir gelecek bekler.” 

Diyerek bizim de temennimizi, amacımızı dile getirmiş.



 FALİYET RAPORU
 1 Ocak - 31 Aralık2

0
15

32

8 TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI (TÜRES 2015/2) 8 Eylül 2015

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak bu sene birincisini 16 Şubat 2015 tarihinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Toplantı Salonunda 

gerçekleştirdiğimiz Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantısının (TÜRES 2015/2) ikincisi 8 Eylül 2015 tarihinde JW Mariott Otel’de 

düzenlenmiştir.

Artık gelenekselleşen ve lisanslı, işletmede ve inşa halindeki rüzgar enerji santrallerinin karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerilerinin 

görüşüldüğü Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantısına; Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü görevine yeni atanan Sayın Münib 

KARAKILIÇ, Yenilenebilir Enerji bir önceki Genel Müdürü Sayın Yusuf YAZAR, Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürü Sayın Mükremin 

ÇEPNİ, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Daire Başkanı Sayın Ahmet Ocak, Enerji İşleri Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcıları Sayın 

Erdoğan SERT ve Sayın Nilgün AÇIKALIN katılmışlardır. Ayrıca; Rüzgar Enerjisi yatırımcı firmaları, proje geliştiren firmalar, türbin üretici 

firmalar, finansman kuruluşları, alt sanayi firmaları, danışmanlık ve mühendislik firmaları Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantısında yer 

almışlardır.
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TÜRES 2015/2 Sektör Toplantısı, hem Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü görevine yeni atanan Sayın Münib KARAKILIÇ ile tanışma hem 

de rüzgar enerjisi sektörünün karşılaştığı sorunların dile getirildiği ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü yemekli bir toplantı olmuştur.
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9 HUSUM RÜZGAR ENERJİSİ FUARI VE KONGRESİ  HUSUM 2015 / 15-18 Eylül 2015

Hamburg Fuarı ile dönüşümlü olarak düzenlenen HUSUM Rüzgar Enerjisi Fuarı HUSUM 2015 bu sene 15-18 Eylül tarihleri arasında, 

Almanya, Husum’da, Messe Husum Kongre Merkezinde gerçekleşmiştir. Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği ve 23. Dünya Enerji Kongresi 

(WEC2016) ile birlikte HUSUM 2015’de 1C01 standında, Türkiye Pavilyonu ile yer almıştır.

Etkinlikte, HUSUM 2015 verilerine göre yaklaşık 24 farklı ülkeden 650 adet stant açılmış, 25 ülkeden yaklaşık 20.000 katılımcı kayıt yaptırmış, 

15.200 m2 alanda fuar alanı kurulmuş ve bu alan  toplam 5 hall 1 auditorium’dan oluşmuştur. Türkiye delegasyonunda; Yenilenebilir Enerji 

Genel Müdürü Sayın Münib KARAKILIÇ, YEGM Daire Başkanı Sayın Sabahattin ÖZ, TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar 

ATASEVEN, çeşitli kurumlardan temsilciler, TÜREB Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte 18 kişi yer almıştır. 

TÜRKİYE PAVİLYONU 9 - a
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16 -17 Eylül 2015 tarihlerinde delegasyonumuz Enercon, Siemens, Senvion ve Vestas ile ikili görüşmeler yapmıştır.

Yapılan ikili görüşmelerde Delegasyonumuz tarafından firmalara Türkiye rüzgar enerjisi sektörü hakkında detaylı bilgilendirme yapılmış ve 

23. Dünya Enerji Kongresi (WEC2016) ile ilgili tüm detaylar hakkında bilgi verilmiştir. 

Türkiye Ülke Satış Müdürü Arif Günyar’dan Enercon ile ilgili yeni gelişmeler hakkında bilgi alınmıştır. Enercon CEO’su Mr. Hans-Dieter 

KETTWING ek yatırımlar için belli bir piyasa hacmine ihtiyaçları olduğunu ve bu sebeple Türkiye pazarını yakından takip ettiklerini iletmiştir. 

İKİLİ GÖRÜŞMELER9 - b
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Siemens Onshore CEO’su ile yapılan görüşmede Mr. Thomas RICHTERICH; Türkiye pazarının büyümesi ve vizyon ile ilgili izlenimlerine göre 

Türkiye pazarında daha da büyümeyi hedefledikleri iletilmiştir.

Senvion CEO’su Mr Andreas NAUEN ile yapılan görüşmede; Türkiye’de yatırıma hazır olduklarını ve Şirketin yeniden yapılanması ile 

ülkemizi daha yakından inceleyerek yatırım konusuna sıcak baktıklarını ilettiler.
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17 Eylül Perşembe , HUSUM 2015’de, Messe Husum Kongre Merkezi’nde auditoriumda, Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği’nin düzenlediği, 

“Türkiye’nin Yatırım Ortamı” konusunda Türkiye Oturumu gerçekleşmiştir.

Türkiye Oturumunda açılış konuşmasını TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN ve Yenilenebilir Enerji Genel 

Müdürü Sayın Münib KARAKILIÇ yapmışlardır. Sayın Karakılıç Türkiye’deki yenilenebilir enerji ile ilgili bilgi vermiştir.

Türkiye Oturumu daha sonra;   T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Koordinatörü Fatih ALTUNYUVA; Türkiye Elektrik İletim 

A.Ş. Teknik Şefi  Kazım ŞENOCAK ve  Borusan EnBW Organizasyon Direktörü Tuna GÜVEN’in konuşmaları ile devam etmiştir. 

Sayın Fatih Altunyuva Türkiye’nin yatırım Ortamı hakkında, Sayın Kazım Şenocak TEİAŞ ve  Yeni rüzgar müracaatları hakkında, Sayın Tuna 

Güven ise RES Yatırım Deneyimleri hakkında sunum yapmışlardır.

Vestas ile yapılan görüşmeye Mr. Heiko VEHRHAM ve Juan ARALUCE katılmışlardır.

TÜRKİYE OTURUMU9 - c
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TEKNİK GEZİLER

SENVION FABRİKASI ZİYARET EDİLDİ

9 - d

9 - d - 1

16 Eylül 2015, Çarşamba günü Türk Delegasyonu için Senvion Fabrikasına  teknik gezi düzenlenmiştir. Senvion sponsorluğunda Türkiye 

Delegasyonuna verilen öğle yemeği sonrasında HUSUM’un içinde bulunan Senvion Fabrikası ziyaret edilmiştir.

2 MW’lık MM Serisi Türbinlerin üretildiği Senvion Fabrikasında, Delegasyonumuza üretim aşamaları hakkında bilgi verilmiş ve teknik 

sorular cevaplandırılmıştır.  
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GES- OFFTEC EĞİTİM MERKEZİ ZİYARET EDİLDİ9 - d - 2

17 Eylül 2015 Perşembe Günü Global Energy Services (GES) Firmasının çözüm ortağı olan OFFTEC Eğitim Merkezine Delegasyonumuz ile 

birlikte teknik gezi düzenlenmiştir. 

GES sponsorluğunda Türkiye Delegasyonuna verilen öğle yemeği sonrasında HUSUM’a 30 dakika mesafede bulunan OFFTEC Eğitim 

Merkezine gidilmiştir. 

Eğitim Merkezi teknik gezisinde öncelikle Delegasyonumuza Offtec Eğitimleri ile ilgili sunum yapılmıştır. Delegasyonumuz tarafından 

sorulan sorulara cevaplar verilmiştir. Daha sonra eğitim merkezi gezilerek eğitimler hakkında bilgi alınmıştır. 
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GES- OFFTEC EĞİTİM MERKEZİ ZİYARET EDİLDİ

İLK ELDEN TÜREB9 - e

Kamu kurumlarından gelen uzmanlar, TÜREB Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, çalışanları ve pavilyonda yer alan diğer katılımcılar 

tarafından, Pavilyonumuza gelen ziyaretçilere ve yatırımcılara Türkiye’deki Rüzgar Enerjisi hakkında, Türkiye’de ki rüzgar enerjisi kapasitesi 

ve potansiyel rüzgar enerjisi hakkında bilgi verilmiştir. Ayrıca, ziyaretçiler, 2016 yılında İstanbul’da gerçekleşecek olan 23. Dünya Enerji 

Kongresine - WEC 2016 davet edilmiştir. 
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TÜRK KÜLTÜRÜ9 - f

Standımızda Ayşen Avcı Çavdar tarafından Ebru Sanatından örnekler verilmiş ve yapılan çalışmalar katılımcılara hediye edilmiştir. Bunun 

yanı sıra standımıza gelen ziyaretçilere Türk kahvesi ve Türk lokumu ikramı yapılmıştır.
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TÜRK KÜLTÜRÜ

Türk Mühendis ve Mimarlar Odaları Birliği (TMMOB), Elektrik Mühendisleri Odası ve Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubelerinin birlikte 

düzenlediği 3. İzmir Rüzgar Sempozyumu ve Sergisi 8-10 Ekim 2015 tarihleri arasında MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde 

gerçekleşmiştir. 

Rüzgar Santrallerinin Geliştirilmesi,  Rüzgar Ölçüm Teknolojileri, Rüzgâr Santrallerinin İşletmesi, Yerli Rüzgar Endüstrisi, Rüzgar 

Enerji Santralleri Projelendirme ve İnşa Süreçleri, Lisanssız Elektrik Üretimi ve Rüzgar Türbin Teknolojileri ana başlıklarında 30 sunum 

gerçekleştirildiği sempozyumda, Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, Çevre ve Ekoloji Hareketi 

Avukatları ve Karaburun Kent Konseyi temsilcileri rüzgar enerjisi konusunu değerlendirmiştir.

8 Ekim 2015 tarihinde TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN’in Oturum Başkanı olarak yer aldığı “Rüzgâr 

Santrallerinin Geliştirilmesi” konulu oturumda; “Türkiye’de RES’lerin Dünü, Bugünü ve Yarını” ve “Türkiye’de Rüzgâr Enerjisi Projesi 

Geliştirme”  konuları görüşülmüştür.

10 3. İZMİR RÜZGAR SEMPOZYUMU VE SERGİSİ / 8-9-10 Ekim 2015
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Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Adana Şubesi tarafından düzenlenen “8. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu (YEKSEM) ” 

gerçekleşmiştir. 15-16 Ekim 2015 tarihlerinde gerçekleşen sempozyum Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi’nde yapılmıştır. 

Sempozyum’da konuşma yapan TÜREB  Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN sayılarla Türkiye’deki rüzgar sektörünün 

geldiği son durumu anlatmıştır. Sunumunda; Adana ve çevresinde işletmede olan rüzgar santrallerinin 755 MW, inşa halinde olanların 

304 MW ve lisanslanmış olanların 176 MW gücünde olduğunu ve rüzgar enerjisinde verilen teşvikleri ile orman arazilerindeki kiralama 

desteklerinden bahsetmiştir. Ayrıca; proje geliştirme süreçlerinde ve sonrasında karşılaşılan sorunlara da değinmiştir

11 8. YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI SEMPOZYUMU / 15-16 Ekim 2015
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Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) tarafından  dördüncüsü düzenlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi (TÜREK 2015), T.C. Enerji ve 

Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Ali Rıza ALABOYUN’un katılımlarıyla 4-5 Kasım tarihlerinde JW Mariott Ankara’da gerçekleştirilmiştir.

12 TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ KONGRESİ  (TÜREK 2015) 4-5 Kasım 2015
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EXECUTIVE DINNER12 - a

3 Kasım 2015 tarihinde T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı sponsorluğunda gerçekleştirilen Akşam Yemeği’ne, Danimarka 

Büyükelçisi, T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Başkanı ve yetkilileri, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kurul Üyeleri,  T.C. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı İlgili Genel Müdürleri, Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) CEO’su, Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi 

(GWEC) Başkanı, EWEA Üyesi olan Rüzgar Enerjisi Birlik Başkanları, yatırımcılar ve TÜREK 2015 sponsorlarımız katılmışlardır. 
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Ankara Palas Devlet Konukevi’nde gerçekleşen yemek öncesinde, değerli katılımcılar ile Türkiye, rüzgar enerjisi konusunda bölgesel 

merkez olur mu? ve  Türkiye Rüzgar Enerjisi çalışmalarını nasıl değerlendiriyorsunuz?  Konularında röportaj yapılmıştır. 
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TÜREK 2015 AÇILIŞ KONUŞMALARI12 - b

TÜREK 2015 Kongre Başkanı Doç. Dr. H. Murat MERCAN, Doğa Koleji 10. Sınıf Öğrencisi Zeynep Nuran Sütçü, T.C. Başbakanlık Yatırım 

Destek Tanıtım Ajansı Başkanı Arda ERMUT, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu  Başkanı  Mustafa YILMAZ, TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Serdar ATASEVEN, Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği CEO’su Giles DICKSON, Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi Başkanı Dr. Klaus RAVE ve 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Ali Rıza ALABOYUN açılış konuşmalarını yapmışlardır.
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TÜREK 2015 Kongre Başkanı Doç. Dr. H. Murat MERCAN; seçimler sonucunda tek başına iktidar sürecinin yatırımcıların yüzünü 

güldürdüğünü belirten Mercan, yeni dönemin herkes için hayırlı olmasını dileyerek, çıkan sonucun rüzgar yatırımlarına olumlu yansıması 

temennisinde bulunmuştur.

Zeynep Nuran Sütçü; doğru enerji kaynaklarını kullanmanın öneminden bahsederek, dünyanın geleceğini olumlu yönde değiştirebilmenin 

yenilenebilir enerji kaynaklarından geçtiğini söylemiştir. Ayrıca, rüzgarın dışa bağımlılık yaratmayacak çevreci bir kaynak olduğunu, bu 

nedenle kullanımının yaygınlaştırılması gerektiğini vurgulamıştır.
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Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Mustafa YILMAZ, Nisan ayında gördükleri olağanüstü talebi 2016 Ekim ayında da rekor 

düzeyde beklediklerini dile getirmiş,  1 kasım 2007 öncesi lisans almış projelerden 850 MW’lık güç artışı talebi geldiğini, bunlardan 360 

MW’ının işlemlerini tamamladıklarını söylemiştir. Ayrıca, çevre değerlendirme raporlarını dikkate alarak değerlendirme yaptıklarını ve 

rüzgar projelerine tepki gösterenleri anlamakta güçlük çektiklerini dile getirmiştir.

T.C. Başbakanlık Yatırım Destek Tanıtım Ajansı Başkanı Arda ERMUT; Enerji güvenliğinin sağlanması ve dışa bağımlılığın azaltılması için çaba 

gösterdiklerini ifade ederek, bölgesinde istikrar adası haline gelen ülkemizin, yabancı yatırımcılar için eşsiz fırsatlar barındırdığını, Türkiye 

rüzgar yatırımlarının yanı sıra türbin üretiminde de iddiası olacak ülkelerden biri olması sebebiyle bölgesel merkez olma potansiyelinin 

değerlendirilmesi gerektiğini söylemiştir. 
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TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN, bu yılki kongrenin 2015’in Nisan ayında alınan yeni yatırım başvurularının 

gelişimine ve 2016’da alınacak müracaatlara kilitleneceğini söylemiştir. Ayrıca, 2005 yılında 20 MW olan kurulu gücümüz bugün neredeyse 

5.000 MW düzeyine ulaştığının altını çizmiştir. “ Temennimiz her kongrede bir adım daha ileriye gittiğimizi görebilmek” diyen Ataseven, 

kongreye katkı sağlayan tüm kurum ve kuruluşlara teşekkürlerini iletmiştir.

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Ali Rıza ALABOYUN ise açılış konuşmalarında; Türkiye elektrik kurulu gücünün % 5.7’sini rüzgarın 

oluşturduğuna dikkat çekmiştir. Bu yılın ilk on ayı itibariyle elektrik üretiminin %4.3’ü rüzgar enerjisinden karşılandığını 2019 ‘da rüzgar 

kurulu gücümüzün 10.000 MW olması hedeflendiğini, 2023 yılındaki 20.000 MW’lık hedefe ulaşmak için yaklaşık yılda 1950 MW’lık yani 

yılda iki milyar dolarlık yatırım olması gerektiğini dile getirmiştir. 
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ÖZEL OTURUM 12 - c

“Türkiye’de Rüzgar Enerjisinin Dünü, Bugünü ve Yarını” konulu özel oturumumuza 22.-23. Dönem TBMM Enerji Komisyonu Başkanı Dr. 

Soner AKSOY, 24. Dönem TBMM Enerji Komisyonu Başkanı Halil MAZICIOĞLU, 24. Dönem TBMM Enerji Komisyonu Üyesi Mehmet Ali 

SUSAM, 24. Dönem TBMM Enerji Komisyonu Üyesi Alim IŞIK konuşmacı olarak katılmışlardır. Oturum Başkanlığını Türkiye Rüzgar Enerjisi 

Birliği Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN’in yaptığı oturuma katılımcılardan gelen sorular ile yön verilmiştir. 
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TÜREB HATIRA ORMANI12 - d

T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı aracılığı ile İzmir Bayındır TİRE’de 2000 ağaçlık “TÜREB Hatıra Ormanı” kurulmuştur. TÜREK 2015’de tüm 

konuşmacılarımıza ve sponsorlarımıza, TÜREB Hatıra Ormanı sertifikaları verilmiştir. 
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SERTİFİKA TAKDİMİ VE KURDELE KESİMİ12 - e

Açılış konuşmaları sonrasında değerli konuşmacılarımıza TÜREB Hatıra Ormanı sertifikaları takdim edilmiştir. Sertifikaların takdiminden 

sonra, TÜREK 2015’in resmi açılışı yapılarak kurdele kesilmiştir. 
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Sertifika takdimi ve kurdele kesiminin ardından paralel iki salonda oturumlar başlamıştır.
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GALA YEMEĞİ12 - f

4 Kasım 2015 tarihinde TÜREK 2015 Gala Yemeği düzenlenmiştir. Yaklaşık 200 kişilik bu yemeğe, kamudan üst düzey yöneticiler, özel 

sektör temsilcileri ve kongrede konuşmacı olan kişiler ve sponsorlarımız katılmıştır. TÜREK 2015 GALA Yemeği sırasında, etkinliğimizi 

destekleyen sponsorlarımıza TÜREB Hatıra Ormanı Sertifikaları takdim edilmiştir.  
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KATILIMCILARIMIZIN TÜREK 2015 ANI DEFTERİNE YAZDIKLARI12 - g
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TÜREK 2015 KATILIM12 - h

Bu sene dördüncüsü gerçekleşen TÜREK 2015’e,  1.000 kişi kayıt yaptırmıştır. 60 konuşmacının katılımlarıyla iki ayrı salonda 

toplamda 13 oturum gerçekleşmiştir. 

TÜREK 2015’de desteklerini esirgemeyen T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’na, 

T.C. Başbakanlık Yatırım, Destek ve Tanıtım Ajansı’na, Sponsorlarımıza ve  tüm katılımcılarımıza verdikleri destekten dolayı 

teşekkürlerimizi  sunuyor ve TÜREK 2016’ya katılımlarınızı bekliyoruz.
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13 YENİLİKLERİMİZ

TÜREB DERGİ13 -a

Paylaşılmayan bilginin önemi olmayacağından yola çıkarak bugüne kadar sektör paydaşlarımıza web sayfamızla, raporlarımızla ve 

e bültenlerimizle sektör hakkında bilgi vermeyi hedeflemiştik. TÜREB Dergi ile de hem sektör paydaşlarımıza sektör hakkında bilgi 

vermek hem de paydaşlarımızın sesi olmak hedeflenmiştir.  

Yılda dört sayı yayınlamayı planladığımız,  Mart 2015 tarihinde ilk sayısı yayınlanan dergimizin Aralık ayında dördüncü sayısı 

yayınlanmıştır. 
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TÜREB ORMANI13 -b

Bugün Türkiye’de, gerçek ve tüzel kişilerin hatıra ormanı kurabilmesine olanak sağlayan yasanın 1995 yılında kabul edilmesi, Orman 

ve Su İşleri Bakanlığınca başlatılan ”Ağaçlandırma Seferberliği” kapsamında oluşturulan hatıra ormanlarının artmasını sağlamıştır. 

Ülkemizin orman varlığının arttırılmasında halkın katılımını sağlamak, vatandaşlara ağaç ve orman sevgisini aşılamak, fidan dikme 

alışkanlığı kazandırmak için çaba sarf eden Orman ve Su İşleri Bakanlığı, ağaçlandırma çalışmalarında önemli bir misyonu olan hatıra 

ormanlarına ayrı bir değer vermektedir.

 

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak ülkemizde yeşilin artmasına, gelecek nesillerin çok daha sağlıklı bir dünyada yaşamalarına katkıda 

bulunmak adına İzmir Bayındır Tire’de TÜREB Ormanı oluşturmuştur. 

TÜREB Ormanı koordinatı : 38 derece 5’22.33”K  27 derece 48’52.65”D
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TÜREB TV13 -c

Rüzgar enerjisi sektörü ve Devlet Kurumları arasında köprü görevini üstlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB), Sektör Paydaşlarının 

sorunlarını ve çözüm önerilerini kurum yetkililerine aktarmak için çeşitli konularda Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantıları (TÜRES) 

düzenlemekte, yurt içinde ve yurt dışında Rüzgar Enerjisi Piyasalarında TÜREB’in bilinirliğini ve tanınırlığını arttırmak, rüzgar enerjisine 

ilgi duyan herkesin bilgi almalarını sağlamak ve en önemlisi ülkemizdeki rüzgar potansiyelinin ekonomiye kazandırılması konusunda 

yapılacak yatırımlara katkı sağlamak amacıyla önemli çalışmalarda bulunmakta, etkinlikler düzenlemekte ve çeşitli etkinliklere de 

katılmaktadır.

Gerçekleştirdiğimiz her etkinlik ve düzenlediğimiz her toplantının videolarının yer aldığı türebtv’de yer almaktadır. Toplantılarımıza 

katılamayan veya daha sonra oturumlardaki konuşmalara ulaşmak isteyen herkesin www.turebtv adresinden istediği bölümleri 

izleyebilmesi hedeflenmiştir. 
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WEB SAYFAMIZ13 -d

2007 senesinden itibaren yayında olan TÜREB Web sitemiz daha etkin kullanmak adına yenilendi. Yaptığımız tüm 

etkinliklerin arşivinin de bulunduğu web sitemiz Ocak 2016 tarihinden itibaren sektör paydaşlarımızın beğenisine 

sunulmuştur. 
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BASINDA TÜREB

YAZILI BASINDA TÜREB

14

14 - a
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BASINDA TÜREB

YAZILI BASINDA TÜREB İNTERNETTE TÜREB14 - b



 FALİYET RAPORU
 1 Ocak - 31 Aralık2

0
15

66

TÜRKiYE RÜZGAR ENERJiSi BiRLiĞi MEDYA DEĞERLENDiRME

Yazılı Basın

14 - c

14 - c - 1

MTM’nin basın analiz raporuna göre, 2015 yılında, Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği  ile ilgili olarak, gazete ve dergilerde toplam  362 haber/

yazı yayınlandı. 

Haberlerinin  293 tanesi gazete ve gazete eklerinde, 69 tanesi dergi ve dergi eklerine dağılım gösterdi. Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği  

haberlerine ayrılan toplam alan, 63.323  stxcm (yaklaşık olarak 132 gazete sayfası) olurken, bu haberlere denk gelen reklam eşdeğeri ise 

yaklaşık 966.954 doları buldu. Aynı rapora göre Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği, basın yansımalarıyla 29.632.459  erişime ulaştı. İnternet 

medyasında ise 1530 adet haber yayınlanmıştır. 
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Sanal Basın14 - c - 2
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Yayınlarımız

 1) TÜREB Faaliyet Raporu 2014

 2) Türkiye Rüzgar Enerjisi İstatistik Raporu 2015 Ocak

 3) TÜRSAT 2015 Türkiye Rüzgar Santralleri Atlası Ocak

 4) IWPC 2015 Final Raporu

 5) WPC 2015 Etkinlik Kitabı

 6) TÜREB Faaliyet Raporu – Temmuz 2015

 7) Türkiye Rüzgar Enerjisi İstatistik Raporu 2015 Temmuz

 8) TÜRSAT 2015 Türkiye Rüzgar Santralleri Atlası Temmuz

 9) TÜREB IV. Fotoğraf Yarışması Albümü

 10) TÜREB III. Resim Yarışması Albümü

 11) HUSUM 2015 Delegasyon Kitabı

 12) HUSUM 2015 Sonuç Raporu

 13) TÜREK 2015 Etkinlik Kitabı

 14) TÜREK 2015 Final Raporu
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